证券代码：000623        证券简称：吉林敖东        公告编号：2013－011

吉林敖东药业集团股份有限公司

关于广发证券 2013 年第一季度业绩快报的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

    吉林敖东药业集团股份有限公司（以下简称“本公司”）为广发

证券股份有限公司（以下简称“广发证券”）的第二大股东，本公司

持有广发证券 1,244,652,926 股，占广发证券总股本的 21.03％。本

公司采用权益法作为长期股权投资核算。

    广发证券 2013年第一季度主要财务数据和指标（合并报表）：

项  目 本报告期 上年同期 增减幅度

营业收入（万元） 189,628.67 179,008.23 5.93%

营业利润（万元） 86,571.53 83,401.78 3.80%

利润总额（万元） 86,785.42 83,893.17 3.45%

归属于上市公司股东的净利润

（万元）
68,060.82 65,142.18 4.48%

基本每股收益（元）          0.11
调整前 调整后

0.00%
  0.22    0.11

加权平均净资产收益率 2.03% 2.03% 持平

  本报告期末 本报告期初 增减幅度

总资产（万元） 9,429,200.40   8,997,632.42   4.80%

归属于上市公司股东的所有者

权益（万元）
3,414,231.78   3,304,868.01   3.31%

归属于上市公司股东的每股净

资产（元）
5.77 5.58 3.41%

上述数据为广发证券初步核算数据且未经审计，可能与最终核算

的财务数据存在差异，详见广发证券的相关公告。经估算，上述数据

对本公司投资收益的影响约为 14311万元。请投资者注意投资风险。

特此公告。

吉林敖东药业集团股份有限公司董事会

                           二○一三年四月九日